per cursum nobis ad inferiora loca, alia
atque alia specie ἢ vehementi flato impul-
sive, fieri consentaneum est: et per flatum
qui velemens feratur, et simul nubes ad
proxima impellente exteriore flatu. Prae-
terea et per circumstantiam spiritus, cum
in circulum ait quidam superne compelli-
tur: et cum velemens ventorum fluxus
genitus fuerit, qui in transversa diffundere
non valeat, propter eam qua circumfun-
ditur aëris densitatem. * Atque ad ter-
ram quidem ulque pretere descendente
turbines sunt, in generatio secundum mo-
tum spiritus fiat; sed ad mare descendenter,
vertigines sunt. Terra motus fieri possunt,
et cùm in terra statos inclusi est, et pre-
ter parvos ejus tumores diffringit, perpe-
tuoque moverit, quando agitationem
terrae parat, et alias flatus extrinsecus intrè
recipit: aut ex eo quod in fundamenta
ruit, aut in abrustra speluncæ in morem
terrae loca densitas a ventis aëris. Per hanc
autem distributionem motus ex lapibus
fundamentorum plurimorum, itemque
redditione ubi condensantibus vehe-
mentioribus tecte obviriatur, terramotus
146 perfici posibile est. * Et aliis modis pia-
ribus haec terræ agitationes fieri possunt. Por-
rò ventos in tempore fieri contingit, cum
alia quadam materia semper sensim
subrepatur: et per collectionem aquæ copi-
osa. Vent. autem pauci sunt, cum
panci in concava irrurint multa, horum
dum distributio fit. Grandio perficitur et
per concretionem vehementiore: undique
autem per ventos forum circumstantiam
quorundam, ac partitionem: et per moder-
ationem concretionem, cum quedam
pariter aquæ preferentia speciem erum-
punt, et simili compulsionem ipsorum fa-
147 τὰ δὲ ὅλη πνεύματα τὰ κινήσεις ταύτας τῆς γῆς γίνε-
σθαι. καὶ τὰ δὲ πνεύματα συμβαίνει γίνεσθαι
ταχρόν, ἀλλοφυλίστικας δέ εἰς κατὰ μί-
κρος παρεπιδυμένες. καὶ κατ' ὅλας ἀφέντος
οὐλαγόν: τὰ δὲ ὅλη πνεύματα γίνεται καὶ
ὅλης περιστῶν εἰς τὰ πολλὰ καλωμάτα, διά-
δοσεων τούτων γενομένης. καλαζα συντελεῖται
μὲν κατὰ πλάνην ισχυρέστατη πάντοτεν δὲ πνεύ-
ματῶν περιστῶν τῶν καὶ κατατέρσιν.
148 καὶ κατὰ πλάνην μετριωτέραν, ύδατεσθῶν τι-
νῶν ὧδην ἕρχεται, τὴν τε σύνωσιν αὐτῶν πιουμέ-

142 Καὶ πίστις τοῦλης πιουμάτων] Hanc lectio-
nem confirmo verbo διαφέρειν quod sequitur. Priors
editiones διέτιν. M. Meibom.

143 Οταν κραδασθεῖ τῇ γῇ παρασκεψῃ] Scrib.
χρεούσιον. II. Catast.

144 Τὰ δὲ πιουμάτων συνβαίνει] Legendum existi-
mo, μηδετέ, ut procellae intelligantur, nubibus ru-

pris, colligo id ē sequentibus verbis, καὶ κατ' ἄλλο-
τος ἀρίστου συλλογήν. Deinde pro λατα scirbo διάγη-
γετο lectionē & à sequente voce διάγη γεftinuntur. M.
Meibom.